2025 年 ７ 月 28 日

各 位
会  社  名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名  代表取締役社長  村井  泰介

会社所在地 東京都世田谷区弦巻１－１－１２

（コード番号 ３１５１ 東証プライム市場）

問 合 せ 先  執行役員 経営企画部長  佐藤 健太

ＴＥＬ  ０２２－２６６－８３３０

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社は 2025年７月 25日開催の取締役会において、当社の連結子会社２社が保有する投資有価証券の一部

を売却することを、下記の通り決議し、連結上、投資有価証券売却益（特別利益）を計上することとなりま

したのでお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

政策保有株式の見直しと、資産の効率化および財務体質の強化を図るため。

２．投資有価証券売却益の内容

（１）売却株式：当社の連結子会社２社が保有する上場株式

（２）売却期間：2025年７月 28日～2026年３月 31日

（３）投資有価証券売却益（見込み）：5,214百万円（連結）

３．今後の見通し

2026 年３月期通期の連結業績予想につきましては、現時点で変更はございませんが、今後、業績予想の

修正が必要となった場合は速やかにお知らせいたします。

以上